
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

від  26 травня 2023 року                                                                       №  3919-40-VIII 

 

Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою Білоцерківському онкологічному  

диспансеру за адресою: вулиця Ярослава Мудрого, 56,  

місто Біла Церква, Білоцерківський район 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 15 травня 2023 року №1330/02-17, протокол постійної 

комісії з питань земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 14 квітня  2023 року 

№68, заяву Комунального некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР» від 20 березня 2023 року 

№15.1-07/1034, відповідно до статей 12, 83, 120, 122, п. в) ч.1 ст. 141 Земельного кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

вирішила: 

 

1.Припинити право постійного користування земельною ділянкою Білоцерківському 

онкологічному диспансеру для обслуговування будинків та споруд, яке виникло на підставі 

рішення виконкому Білоцерківської міської ради від 24 липня 2003 року №223 і Державного 

акту на право постійного користування землею ІІ-КВ №002688, виданого 08 вересня 2003 року 

та зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право постійного користування землею 

за №170 за адресою: вулиця Ярослава Мудрого, 56, місто Біла Церква, Білоцерківський район 

площею 0,4089 га з кадастровим номером: 3210300000:04:006:0106 відповідно до вимог 

пункту в)  частини 1 статті 141 Земельного кодексу, а саме: припинення діяльності релігійних 

організацій, державних чи комунальних підприємств, установ та організацій. 

2.Заявнику зареєструвати припинення права постійного користування земельною 

ділянкою в порядку, визначеному чинним законодавством України.   

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                          Геннадій ДИКИЙ 


